

Pachet reparatii Casa de Cultura

I.D.: 79345523

Data publicarii 28.02.23 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.909,71 RON - 3.909,71 RON

Descriere: 34rv6610 calorifer din otel vision 22 600x1000 BUC 1,000 365,5462 365,5462 34rv6612 calorifer din otel vision 22 600x1200 BUC 1,000 420,1681 420,1681 ADAPTOR 28X1 EXT BC 2,000 7,9832 15,9664 ROB SENA VA30 CU OL 1 BUC 2,000 55,4622 110,9244 honeywell vana 2 cai 3/4 filet interior cu servomotor VC4613AJ1000/U BUC 1,000 321,0084 321,0084 TERMOSTAT CU RADIOCOMANDA CONTER CT3W(TV 0.65LEI +TVA) BUC 1,000 182,3529 182,3529 DOZA PT 100X100X70 ELMARK BUC 1,000 12,6050 12,6050 CLEM INFIGERE LITAT 3 BUC 6,000 1,5966 9,5796 MYYUP 2X1 ML 2,000 1,6807 3,3614 STECHER SCAME PLAT ALB,NEGRU BUC 1,000 3,7815 3,7815 PE 840RUL 115X10X080 BUC 0,500 5,0420 2,5210 PE 840RUL 115X10X120 BUC 0,500 6,1345 3,0673 ROB RAD TUR COLTAR 1/2 TEIDE PLUS+ BUC 1,000 21,0084 21,0084 ROB RAD RETUR COLTAR 1/2 ARCO TEIDE PLUS+ BUC 1,000 20,1681 20,1681 REDUCTIE CILINDRICA 1-3/4 BUC 1,000 6,3025 6,3025 NIPLU REDUS 1-3/4 BR BC 1,000 7,1429 7,1429 montaj radiatoare 600/1000-2000mm BUC 2,000 400,0000 800,0000 MONTAJUL AUTOMATIZARII PT COMANDA POMPELOR SI A ZONELOR DE INCALZIRE BUC 1,000 1.260,5042 1.260,5042 FILTRU Y 1 1/2 BC 1,000 91,5966 91,5966 manopera inlocuire filtru y 1 1/2 BUC 1,000 252,1008 252,1008